FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N.º 170203/2023

EXTRATO DO CONTRATO N.º 170203/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN.
CONTRATADO:  FRANCISCO  DA  COSTA  CAVALCANTE,  CNPJ:
24.594.947/0001-36. OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza,
higiene,  copa  e  cozinha,  destinados  ao  atendimento  das
necessidades da Câmara Municipal, no exercício de suas funções.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art.  24,  Inciso  II,  da  Lei  8.666/93.
DOTAÇÃO: 01 . 0101 . 01 . 031 . 0001 . 2001 . 33903000 – Material
de Consumo. Fonte: 15000000. Valor Total: R$ 9. 168, 81 (nove mil,
cento e sessenta e oito reais e oitenta e hum centavos). Data da
Assinatura: 17 de fevereiro de 2023. Vigência: de 17 de fevereiro de
2023 a 31 de dezembro de 2023.

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 24843285

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/02/2023.
EDIÇÃO 1594. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br